
開始時刻 ～ 終了時刻 活動内容 開始時刻 ～ 終了時刻 活動内容 開始時刻 ～ 終了時刻 開始時刻 ～ 終了時刻

8:15 ～ 8:25 朝の活動 朝の活動 8:15 ～ 8:25

8:25 ～ 8:30 移　　　動 移　　　動 8:25 ～ 8:30

8:30 ～ 8:40 朝　の　会 8:15 ～ 8:25 朝　の　会 8:30 ～ 8:40 8:15 ～ 8:25

8:40 ～ 9:25 １　校　時 8:25 ～ 9:10 １　校　時 8:40 ～ 9:25 8:25 ～ 9:10

9:25 ～ 9:35 準　　　備 9:10 ～ 9:20 準　　　備 9:25 ～ 9:35 9:10 ～ 9:20

9:35 ～ 10:20 ２　校　時 9:20 ～ 10:05 ２　校　時 9:35 ～ 10:20 9:20 ～ 10:05

10:20 ～ 10:30 準　　　備 10:05 ～ 10:15 準　　　備 10:20 ～ 10:30 10:05 ～ 10:15

10:30 ～ 11:15 ３　校　時 10:15 ～ 11:00 ３　校　時 10:30 ～ 11:15 10:15 ～ 11:00

11:15 ～ 11:25 準　　　備 11:00 ～ 11:10 準　　　備 11:15 ～ 11:25 11:00 ～ 11:10

11:25 ～ 12:10 ４　校　時 11:10 ～ 11:55 ４　校　時 11:25 ～ 12:10 11:10 ～ 11:55

12:10 ～ 12:55 給食（歯磨き） 11:55 ～ 12:40 給食（歯磨き） 12:10 ～ 12:55 11:55 ～ 12:40

12:55 ～ 13:40 休　　　憩 12:40 ～ 13:25 休　　　憩 12:55 ～ 13:40 12:40 ～ 13:25

13:40 ～ 13:55 掃　　　除 13:25 ～ 13:40 掃　　　除

13:55 ～ 14:00 移　　　動 13:40 ～ 13:45 移　　　動 13:40 ～ 13:45 13:25 ～ 13:30

14:00 ～ 14:10 読書（フッ化物洗口） 読書（フッ化物洗口）

14:10 ～ 14:55 ５　校　時 13:45 ～ 14:30 ５　校　時 13:45 ～ 14:30 13:30 ～ 14:15

14:55 ～ 15:15 帰りの会・準備 14:30 ～ 14:50 帰りの会・準備 14:30 ～ 14:50 14:15 ～ 14:35

15:15 ～ 16:00 ６　校　時 14:50 ～ 15:35 ６　校　時 14:50 ～ 15:35 14:35 ～ 15:20

16:00 ～ 16:05 移　　　動 15:35 ～ 15:40 移　　　動 15:35 ～ 15:40 15:20 ～ 15:25

（金曜日でＢ）

　

　

【金】
　※学期末等でＢ
　　 校時になった
　　 場合，掃除・
　　 読書もカット
　　 なので，さら
　　 に早くなるが
　　 チャイムの
　　 設定ができ
　　 ないので，
　　 午後からは
　　 チャイムが
　　 なりません。

　

　

【金】
　※掃除・読書を
　　 カットし，５校
　　 時からB校時
　　 の時間で行
　　 い，放課後は
     来週の準備
　　 や教材研修
　　 の時間とし，
　　 研修，委員
　　 会等を入れ
　　 ない。

　※　この他，行事等で特別校時を組むことがある。

　

【月】
１５：２０～１６：４５
　※鶴田タイム 子どもと向き合う時
間
      （１週か月末）
　　 職員研修 　（２，４週）
　　 職員会議 　（３週）
【火】
　　 個別指導（教材研究），
     各種委員会
【水】
　　 職員作業・職員体育，
     企画委員会
　　 以外は個別指導(教材研究)
　　 ※必要に応じて学年部部会等

【木】
　６校時はクラブ活動。（年１２回）
　３週目に代表・保健委員会。並行
　して委員会活動も進める。そのと
　きはなるべく研修，委員会等は
　入れない。それ以外に子供を知
　る会，職員研修を入れる。

【土】
　土曜授業のある日は，３校時まで
　帰りの会　 １１：１５～１１：３５
　学級事務　１１：３５～１２：０５

令和３年度　校　時　表

Ｂ校時：（朝の活動・読書なし）Ａ校時：（平常） （金曜日のみ）


